
Zarządzenie  Nr  33/2020 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  28 kwietnia 2020  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
 

 

    Na podstawie art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz. U. poz. 374, 

poz. 567, poz. 568), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374)  

i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 14 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/91/2019  

z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2020 rok  

zarządza się co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 23.620.890,59zł; 

2) po stronie wydatków          - 24.220.890,59zł; 

3) deficytem budżetu    -      600.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00 409 407,82

Pozostała działalność 75 000,00 409 407,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 334 407,82

750 Administracja publiczna 42 925,00 43 532,00

Urzędy wojewódzkie 21 195,00 21 802,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 190,00 21 797,00

852 Pomoc społeczna 677 767,07 677 970,07

Ośrodki pomocy społecznej 112 386,00 112 589,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 236,00 1 439,00

855 Rodzina 8 706 622,06 8 706 872,06

Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 420 330,50 1 447 830,50

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 000,00 34 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 27 500,00

23 257 922,77 23 620 890,59

Rozdział Zmiana

334 407,82

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 33/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 28 kwietnia 2020 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

01095 334 407,82

334 407,82

607,00

75011 607,00

607,00

203,00

85219 203,00

203,00

250,00

85503 250,00

250,00

27 500,00

90026 27 500,00

27 500,00

Razem: 362 967,82



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 377 495,35 1 711 903,17

Pozostała działalność 22 334,25 356 742,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 105,45 10 805,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 132,14 2 596,27

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
305,48 354,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 784,69

4300 Zakup usług pozostałych 4 428,00 5 487,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 327 850,80

750 Administracja publiczna 2 194 010,62 2 194 617,62

Urzędy wojewódzkie 21 190,00 21 797,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 816,20 18 323,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 046,57 3 133,40

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
327,23 339,66

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

243 035,63 243 035,63

Ochotnicze straże pożarne 145 442,35 145 442,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 380,35 36 280,35

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 2 900,00

Zarządzanie kryzysowe 81 070,00 81 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 34 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 400,00

852 Pomoc społeczna 1 632 098,38 1 632 301,38

Ośrodki pomocy społecznej 603 480,31 603 683,31

3110 Świadczenia społeczne 5 400,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 021,00 5 024,00

855 Rodzina 8 789 814,06 8 790 064,06

Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 818 198,47 1 845 698,47

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 27 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 27 500,00

23 857 922,77 24 220 890,59Razem: 362 967,82

90026 27 500,00

27 500,00

85503 250,00

250,00

27 500,00

200,00

3,00

250,00

100,00

203,00

85219 203,00

100,00

75421 0,00

-100,00

0,00

75412 0,00

-100,00

507,74

86,83

12,43

327 850,80

607,00

75011 607,00

49,00

2 284,69

1 059,20

01095 334 407,82

2 700,00

464,13

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

Rozdział Zmiana

334 407,82

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 33/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 28 kwietnia 2020 roku


	Zarządzenie 33_2020
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

